事  務  連  絡

令和 ７年 ４月 25日

各 小 中 学 校 保 護 者 様

千鳥学校給食センター

第一・第二・第三調理場 所長

日別食品材料一覧表への書類形式変更について

日頃より、学校給食に関してご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。

令和７年４月分より書類形式を変更させていただいたところですが、５月分

より、「献立表詳細」から「日別食品材料一覧表」へと書類

形式を戻させていただきます。

なお、記載項目に変更はございません。

ご不便とご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

旧 「献立表詳細」            新 「日別食品材料一覧表」